ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ДЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА» в r. ШАХТЫ

Дата

ПРИКАЗ
Ном!:

28 30.12.2022

«О назначении лица, ответстветтого за

работу по профuлакпшке коррупц1101-тых и иных правонаруzиениi'i»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии
коррупции", Областным законом №218-ЗС от 12.05.2009 «О противодействии
коррупции в Ростовской области», и в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции в сфере здравоохранения,

ПРИКАЗЬШАIО:

1. Пятакова Александра Александровича - заместителя главного врача по ГО и

МР, назначить должностным лицом, ответственным за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений (далее- должностное лицо) в ГБУ РО «ДГБ» в

г. Шахты.

2. На время отсутствия (отпуск, болезнь, увольнение и др.) основного

должностного лица, ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных

и иных правонарушений назначается - заместитель главного врача по КЭР Юркова
Майя Игоревна.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач С.А. Казакова

С приказом ознакомле~2~таков А.А.

_·А_,.· ~~~.r~~--- ЕОркова М.И.
7